

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал "Сибирский территориальный округ" федерального государственного унитарного предприятия "Предприятие по обращению с радиоактивными отходами "РосРАО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	95	16	0	4	8	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	20	0	4	10	6	0	0	0
из них женщин	20	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Группа маркетинга, закупок и логистики																						
1	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный отдел																						
	Участок транспортного обеспечения																						
2	Водитель автомобиля (Автомобиль Toyota Camry гос. № Н	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	833 ЕВ)																						
3	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО) (Автомобиль Камаз-4326-15 гос. № Т 426 РС, Камаз - 4326-15 гос. № Т 427 РС, Камаз - 43114-15 гос. № В 341 АК)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
4	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО) (Автомобиль Камаз - 6520-73 гос. № С 846 АР, Камаз - 6520-73 гос. № С 847 АР, Камаз - 6520-73 гос. № С 558 СУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО) (Автомобиль Камаз - 55111С гос. № Н 302 МА)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО) (Автомобиль Уаз -22069 гос. № Е 739 ОВ)	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля (Автомобиль Камаз - 65115 гос. № В 782 АУ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО) (Автомобиль Уаз -39099 гос. № О 849 ОК)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
9	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО) (Автомобиль Автоспектр - MOBICOM гос. № Р 081 АЕ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
10	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО) (Автомобиль Mercedes-Benz Actros 2541 LS гос. № В 340 АК)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
11	Водитель автомобиля специального (водитель по перевозке РАО) (Автомобиль 29791 К гос. № О 283 УК)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Тракторист (Экскаватор HYUNDAI R220LC-9S гос. № 3307 РР)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Тракторист (Экскаватор TVEX-180W гос. № 8233 РР)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14	Тракторист (Погрузчик Bobcat S185 гос. № 0245)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Тракторист (Амкадор-9211 гос. № 0250 РК)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пункт хранения радиоактивных отходов (ПХРО)																						
16	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по основной
деятельности - Главный инженер

(должность)

(подпись)

Мироненко С.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела радиационной, про-
мышленной и экологической безопас-
ности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Черняго Б.П.

Ф.И.О.

26.10.2016

(дата)

Заместитель директора по администра-
тивным вопросам

(должность)

(подпись)

Яхно А.Н.

(Ф.И.О.)

26.10.2016

(дата)

Начальник службы РБ - начальник ла-
боратории

(должность)

(подпись)

Дорохов С.В.

(Ф.И.О.)

26.10.16

(дата)

Главный специалист по охране труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Коваленко С.А.

(Ф.И.О.)

26.10.2016

(дата)

Председатель Цехкома

(должность)

(подпись)

Растворова Г.Я.

(Ф.И.О.)

26.10.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2559

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Борейко А.Н.

(Ф.И.О.)

25.10.2016

(дата)